



Nº PROC. ADM.: 23.23.06/PE

Objeto:							
LOTE	ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUAN T	MARCA	Valor UNIT	VALOU TOTAL
01	01	COMPUTADOR DESKTOP: CPU equipada com processador 13ª geração Intel® Core™ i7-13700 (16-core, cache de 24MB, 2.1 GHz até 5.1GHz); memória de 32GB (2x16GB), DDR5, 4800MHz expansível até 64 GB (2 slots UDIMM); SSD de 1TB PCIe NVMe M.2, chassis 460W Grafite. Placa de Vídeo 12Gb GDDR6, base clock 1.32Ghz, largura de interface da memória 192-bit, com suporte de exibição de resolução digital máxima 7680x3420, HDMI, 3x Display Port, com suporte para até 4 monitores. Placa de rede wireless com Bluetooth - Wi-Fi 6E AX1675, 2x2, 802.11ax. Teclado USB com fio padrão ABNT 2, função de teclas de atalho volume, mudo, leitura/pausa, retrocesso, avanço, estilo de teclas chiclete. Mouse óptico USB com fio 1,8m de comprimento, resolução de movimento de 1000 ppp.	UNID	03	DELL	R\$:5.000,00	R\$15.000,00
01	02	MONITOR: Monitor 21,5" LCD com retroiluminação LED, Full HD (1080p) 1920 x 1080, 60 Hz, Contraste 3000:1, revestimento de tela com anti-ofuscamento, equipado com HDMI (HDCP 1.2), DisplayPort 1.2 e VGA, Relação de Aspecto 16:9, 103ppp, 16,7 milhões de cores.	UNID	03	LG	R\$850,000	R\$2.550,00
01	03	MÓDULO ISOLADOR: Modulo Isolador Estabilizado 500VA, tensão de entrada 115/220v, frequência nominal de 60Hz, tensão	UNID	03	MSM	R\$650,00	R\$1.950,00

[Handwritten signature]



	de saída 115v, filtro de linha, microprocessado, mini disjuntor rearmável 6ª/250v, 5 tomadas de saída, proteção contra sobretensão e subtensão com desligamento da saída, gabinete plástico anti-chamas.					
						VALOU GLOBAL:R\$19.500,00

VALOU GLOBAL R\$ 19.500,00 (DEZENOVE MIL E **QUINHENTOS** REAIS REAIS)

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93 . Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de : 90 dias
- b) as condições de pagamento são: Mensal
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados; d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de acordo com contrato. Local e data

CARIRIÇU 2023 DEZEMBRO

BANCO ITAÚ

AGENCIA =7751

CONTA CORRENTE=99217-8

TELEFONE= (85)999383770

(85)996988604

(88)994282532

CIRO RAYSON PEREIRA FEITOSA

CIRO RAYSON
PEREIRA
FEITOSA:

Assinado digitalmente por CIRO RAYSON PEREIRA
FEITOSA em 26/12/2023
DN: C=BR, O=CP-Brasil, OU=Secretaria de Receita
Federal do Brasil - RFB, OU=ARSAFEID, OU=RFB
e-CPF/AT, CN=CIRO RAYSON PEREIRA FEITOSA
#176424759

Para: Eu sou o autor desse documento

1. Liberação: aca finalização de assinatura em...

RG:2000029003750

CPF:607.642.433-36

**POR SEU REPRESENTANTAL
LEGAL Sr.CIRO RAYSON
PEREIRA FEITOSA
PORTADORDO DECOMEN
IDENTIDADE:2000029003750
CPF N:067.642.433-36
RUA :BELO TAVARES
S/N CEP 63.220-000
BAIRRO ABILIO UNIAS CARIRIA
EMAILs
FEITOSA88.MARCOS@GMAIL.COM
COMERCIAL@GMCACUCAR.COM**

GMC
COMERCIO

J